طلاق یا فاجعه انحلال خانواده، تهران، دفتر فرهنگ اسلامی.
- ◀ دهخدا، علی اکبر ۱۳۵۴. لغتنامه، تهران، مجلس شورای اسلامی.
- ◀ الراغب اصفهانی ۱۴۱۶. مفردات الفاظ القرآن فی غریب القرآن، بیروت، الدار الشامیه.
- ◀ ساروخانی، باقر ۱۳۸۲. طلاق پژوهشی در شناخت واقعیت و عوامل آن، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- ◀ سید سابق ۱۳۹۷ هـ - ۱۹۷۷ م. فقه السنه، بیروت، دارالکتاب العربی.
- ◀ سید قطب ۱۴۰۰ هـ - ۱۹۸۰ م. تفسیر فی ظلال القرآن الکریم، دار الشروق.
- ◀ طباطبایی، سید محمد حسین ۱۳۸۳. تفسیر المیزان، ترجمه‌ی سید محمد باقر موسوی همدانی، قم، دفتر انتشارات اسلامی.
- ◀ طبرسی ۱۳۵۰. تفسیر مجمع البیان، ترجمه‌ی محمد مفتاح، تهران، فرهانی.

- ◀ العاملی، زین الدین علی (شهید ثانی) ۱۴۱۶. مسالک الافهان الی تنقیح شرائع الاسلام، موسسه المارف الاسلامیه.
- ◀ فیروز آبادی، محمدبن یعقوب ۱۴۲۰هـ - ۱۹۹۹م. القاموس المحيط، دارالفکر.
- ◀ قاسم، الحارثی، محمد ۱۴۱۷هـ-۱۹۹۷م. اساسیات عقد النکاح، بیروت، المكتبه الثقافیه.
- ◀ قرائتی، محسن ۱۳۷۸. تفسیر نور، قم، در راه حق.
- ◀ محقق داماد، سید مصطفی ۱۳۷۵. مباحثی از اصول فقه، تهران، مرکز نشر علوم اسلامی.
- ◀ \_\_\_\_\_ ۱۳۸۶. بررسی فقهی حقوق خانواده، تهران، مرکز نشر علوم اسلامی.
- ◀ مصلحتی، حسین ۱۳۸۳.